U
v

KASSEL

N |
ERSITAT

Kursleiterin: Frau Davies

STUDIENKOLLEG fiir auslandische Studierende

Stundenplan T2-Kurs (Raum 1012) — WS 2023/24

Internationales Studienzentrum |

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
8:15 —9:45 Uhr 8:15 —9:45 Uhr 8:15 —9:45 Uhr 8:15 —9:45 Uhr 8:15 —9:45 Uhr
Informatik Mathe Mathe Deutsch
Khadiri Kusa Labus Davies
10:00 - 11:30 Uhr 10:00 - 11:30 Uhr 10:00 - 11:30 Uhr 10:00 - 11:30 Uhr 10:00 - 11:30 Uhr
Physik Physik Deutsch Mathe Deutsch
Wehrhahn Wehrhahn Styrsa Labus Davies
11:45 -13:15 Uhr 11:45 -13:15 Uhr 11:45 -13:15 Uhr 11:45 -13:15 Uhr 11:45 -13:15 Uhr
Chemie Mathe Deutsch Chemie Physik
Lorenz Kusa Styrsa Lorenz Prilop

Mittagspause

14:00 - 15:30 Uhr

14:00 - 15:30 Uhr

14:00 - 15:30 Uhr

14:00 - 15:30 Uhr

14:00 - 15:30 Uhr

Deutsch

Deutsch

Physik

Styrsa

Davies

Prilop

15:45-17:15 Uhr

15:45-17:15 Uhr

15:45-17:15 Uhr

15:45-17:15 Uhr

15:45-17:15 Uhr
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